
Verksamhetsberättelse
Alingsås Nostalgi Moppers
Nådens år 2007

Under verksamhetsåret 2007 har medlemmar i Alingsås Nostalgi Moppers deltagit i följande 
rallyn och aktiviteter:

• Långfredag 6 april Chicken Race. Efter en lång vinter var det så dags för årets första rally!
Vädret denna Långfredag var lite grå och mulen. Trots detta kom det 415 betalande till start. Leif och
Kerstin startade som vanligt deltagarna med sin tandem kl 10.00.

Färden gick mot Lena – Fullestad – Rensvist – Vårgårda, där det var långrast. Vädret var fortfarande lite
grått. Sedan blev det kortege genom Vårgårda för vidare färd till Alingsås och Kabeldon, där pris-
utdelning och korvgrillning så skedde.

• Lördag 14 april Jonseredsrallyt. Som vanligt var det kanonväder när Tvåtaktarna genomförde
sitt 8:e rally. Cirka 120 deltagare dök upp för att registrera sig. Start som vanligt vid Torstenssons för
vidare färd på trevliga vägar runt Jonsered.

Från Alingsås deltog ett 10-tal. En del av dessa åkte som vanligt Alingsås – Jonsered tur och retur plus
rallyt som var cirka 7 mil.

• Torsdag 17 maj Bjäre Moppers veteranmopedrally. Detta var Bjäre Moppers 9:e rally.
Trots det kalla och regniga vädret kom det cirka 200 veteranmopeder till start.
Efter registrering i Förslöv gick färden runt Bjärehalvön på små fina asfalterade vägar.

Tore, Norbert och Cristel tog sig till Bjärehalvön. Undertecknad anslöt sig för 4:e året i rad med
Tvåtaktarna i Göteborg som på onsdagen körde med moped från Jonsered ner till Förslöv. Även detta
år besökte vi Göran Martinsson utanför Laholm för att beskåda alla hans fina veteranmopeder. Denna
tur rekommenderas!

• Lördag 29 september Jonseredsrallyt. Vid detta rally – som var det 9:e i ordningen sedan
starten – blev det lite smolk i väderbägaren. Morgonen började med ett ihållande regn, för att sedan bli
något bättre under dagen, Cirka 50 kom till start, från Alingsås deltog Hans-Inge, Robert och Clas.

• I början av december Tomterally i Alingsås. Åter en mycket uppskattad körning på bland
annat Kungsgatan. Godis delades som vanligt ut till barnen.

• Tomterallyt i Göteborg i december. För tredje året i rad klädde vi ut oss till tomtar och körde
Avenyn upp och ner ett antal gånger Denna gång var vi 22 stycken. 19 killar och 3 tjejer. Från Alingsås
deltog Tore och Norbert.

Här kåserar Clas Andersson om två trevliga turer:
• Söndag 7 maj bestämde sig sex moped-gubbar att hoppa över högmässan för att glida ut i denna
vårliga men något kyliga morgon.

Samling vid Fjällsjön kl 07.00. Där överraskande Anders Nilsson från Mölnlycke väntade med sin
Zündapp 125 CC – strongt gjort. Tore Carlson, Puch Florida -71 (orange), Robert Alfredsson, Mustang
617, Lars Kullander, Puch Dakota -69, Hans-Inge Karlsson, Puch Dakota -75 samt undertecknad med
Puch VS 50.

Vi var nu klara för avfärd mot Brobacka, vidare förbi Antens järnväg, vänster över Granvattnet mot



Hålanda. Flera mindre stopp gjordes efter vägen, dels för att få upp värmen men även för att lyssna till
vårens ljud från skogen.

Varje återstart klargjordes med en signal från Tores medhavda visselpipa, detta för att få moppe-
gubbarna att sluta prata om kolvtrimning och orginalstyre på en Komar från 1971.

Färden går nu vidare över Hålanda Nygård, Simontorp, för ett långstopp vid badplatsen i Prässebo
city. Trevligt tjôt om diverse livsförhöjande viktiga punkter – visselpipan ljder, alla vaknar upp för att
sätta på bensinkranen, kicka och glida iväg över Upphärad – Koberg – Lagmansered. Höger in mot
Livered. Nästa stopp vid klipporna som ligger så fint vid sjön som kallas Vanderydsvattnet. På vägen dit
ser vi gott om hjortar samt rovfåglar som spanar efter något gott till frukost.

Piiiiip – visselpipan i Tores mun låter som en kolvskärande Sachs då vi uppmanas att starta färden
vidare över Livered mot Gräfsnäs, med ett backprov upp på Idåsens topp, 202 meter över havet. Härlig
utsikt!

Vidare mot Sollebrunn – Loo och Långared där vårvärmen gjorde att vi törstade efter glass.
Piiiiip, visselpipan ljöd åter, vidare hem till Alingsås där nu högmässan i kyrkan var över. En trevlig tur
var till ända – men det blir fler! CLAS ANDERSSON

• Lördag 27 oktober Novemberkåsan. Moppers representerades denna gång av Björn A., Dan
Serneke, Clas A., Joel Eriksson, Hans-Inge Karlsson, Lars Kullander, Hans Lindqvist, Ann Ringhage
med ungdomar.

Vi samlades i Mellerud med fika och en macka – gôtt. Cirka 6–7 plusgrader, ett disigt väder som
klarnade upp ibland.

Vi var cirka 60 stycken som i samlad trupp körde efter en gammal banvall, fin väg och som vanligt
med härliga vyer.

Några små kaffestopp gjorde resan behaglig. Långstopp invid vattnet med Dals Långed som praktfull
bakgrund, som vanligt en god soppa. Trevligt snack och umgänge.

Sedan var det dags för återfärd med frågorna avklarade och magarna mätta. Mopederna klarade färden
med glans.

Tredje pris gick till Joel Eriksson i sitt första rally med en Crescent Compakt. Han brås väl på någon?

CLAS ANDERSSON

• Några mål för 2008:
Långfredag blir det som vanligt årets första rally – Chicken Race.
Lördag 5 april kör Tvåtaktarna sitt 10:e rally.
Den 1 juni 2003 körde föreningen sin första inofficiella runda med nio deltagare. I år har vi tanken att
köra samma tur som 5-årsjubileum. Vi återkommer!
Vidare har Tomas Östermyr lovat ett antal gånger att leda en tur – Säven runt. Detta ser vi fram mot!

Styrelsen har haft två möten under 2007.
Och bestått av följande personer:
Roland Fendell Ordförande
Tomas Östermyr Vice ordförande
Siv Westerholm Kassör
Tore Carlson Sekreterare
Lasse Leyton Ledamot
Robert Alfredsson Suppleant
Clas Johansson Suppleant

Har du idéer och förslag, kontakta någon i styrelsen!
VID PENNAN TORE CARLSON
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